ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «11»__08___ 2010г.                                                                     № _1813_
г. Тверь
О заключении долгосрочного муниципального контракта на строительство дошкольного общеобразовательного учреждения (ДОУ) на 220 мест с бассейном ( поз.18) по ул. Луначарского в г. Твери.

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного Федеральным законом от 31.07.1998 N 145-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2007 г. № 978 "Об утверждении Правил принятия решений о заключении долгосрочных государственных (муниципальных) контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом" и Постановлением Главы администрации города Твери от 16 марта 2009 г. № 749 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание услуг) с длительным производственным циклом»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить департамент архитектуры и строительства администрации города Твери муниципальным заказчиком, ответственным за реализацию данного постановления.

2. Департаменту архитектуры и строительства администрации города Твери заключить долгосрочный муниципальный контракт на выполнение работ по объекту: «Дошкольное общеобразовательное учреждения (ДОУ) на 220 мест с бассейном ( поз.18) по ул. Луначарского в г. Твери» на период 2010-2011 годов.
3. Утвердить прилагаемые параметры заключения долгосрочного муниципального контракта на выполнение работ по объекту: «Дошкольное общеобразовательное учреждения (ДОУ) на 220 мест с бассейном ( поз.18) по ул. Луначарского в г. Твери» (Приложение №1).

4. Управлению информационных ресурсов и технологий (Сдобняков Н.Ю.) разместить настоящее постановление на интернет-сайте администрации города.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника департамента архитектуры и строительства Королева А.В.
Глава администрации города Твери
В.Б. Толоко

                                                                                  Приложение №1
                                                                               к Постановлению Главы
                                                                              администрации города Твери

                                                                              от ________2010 г. №​​​​​​​​​​​​​​______

Параметры заключения долгосрочного муниципального контракта

на выполнение работ по объекту: «Дошкольное общеобразовательное учреждения (ДОУ) на 220 мест с бассейном ( поз.18) по ул. Луначарского в г. Твери»
	№ п/п
	Предмет контракта
	Вид работ
	Описание состава работ
	Планируемые результаты выполнения работ
	Сроки выполнения работ
	Предельный объем средств на выполнение долгосрочного МК (тыс. рублей)

	Источник финансирования
	2010 год
	2011 год

	тыс. рублей
	тыс. рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2
	Строительно-монтажные работы по объекту: «Дошкольное общеобразовательное учреждения (ДОУ) на 220 мест с бассейном ( поз.18) по ул. Луначарского в г. Твери»
	Строительно-монтажные работы
	Строительно-монтажные работы по разработанному проекту
	- ввод в эксплуатацию дошкольного общеобразовательного учреждения (ДОУ) на 220 мест с бассейном ( поз.18) по ул. Луначарского в г. Твери

	2010- 2011 годы
	118 000,00
	-бюджет города Твери  на 2010 год

- бюджет Тверской области на 2010 год
	40 000,00
40 000,00

	- бюджет города Твери на 2011 год

	38 000,00

Начальник департамента архитектуры

и строительства администрации г. Твери                                                                                                  А.В.Королев